发系统，具备10万吨/年电池级磷酸铁生产的污水处理能力。 该项目总投资计划：人民币15,000万元。

2、董事会审议情况

2025年1月7日，公司召开了第七届董事会第十六次会议，经与会董事审议表决，以5票赞成、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于控

股子公司磷酸铁污水处理技术升级改造的议案》。 本次事项尚需提经公司股东大会批准。

3、本项技术升级改造不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、项目投资主体情况

公司名称：铜陵纳源材料科技有限公司

成立时间：2013年9月24日

注册资本：人民币壹亿贰仟伍佰万元整（￥125,000,000.00元）

公司地址：安徽省铜陵市铜官大道1288号

企业类型：有限责任公司

法定代表人：齐东辉

经营范围为： 一般经营项目：磷酸铁及其他化工产品(除危险品）的研发、生产及销售。 (经营范围中需经环境评估的，评估合格后方

可经营)

股权结构：控股股东安徽安纳达钛业股份有限公司持股66.64%，中钢集团安徽天源科技股份有限公司持股27.12%，马鞍山纳源科技

服务合伙企业持股1.44%，铜陵纳源科技服务合伙企业持股4.8%。

三、项目基本情况

1、项目名称：磷酸铁污水处理技术升级改造项目